#G0АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2022 года                            № 06-26/1-а

	#G0Об утверждении Плана основных мероприятий муниципального образования Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год

21, 0600

В соответствии с законами Российской Федерации от  21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О  защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от  12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации»  администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление обнародовать, с размещением на сайте администрации Коськовского сельского поселения.
Глава администрации

Коськовского сельского поселения                                                М.А.  Степанов

 Пестерева Валентина Алексеевна
 8(81367) 43140